DECRETO EXECUTIVO Nº 2.346, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

	Estabelece valores para troca de cautelas e premiação do Programa Nota Fiscal dá Prêmios edição 2017.

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais e nos termos de que dispõe o § 2º do art. 4º da Lei Municipal 1.726, de 26 de novembro de 2013, e Lei Municipal 1.809 de 25 de novembro de 2014,
DECRETA

Art.1° Fica estabelecido os seguintes valores para cada cautela a serem distribuídas através do Programa Nota Fiscal Dá Prêmios do município de Coronel Barros/RS, edição 2017:

I –  Notas de vendas do Bloco de Produtor Rural no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais) até o máximo de 100 cautelas por produtor;

II – Demais notas fiscais no valor de R$ 100,00 (cem reais), sendo para combustíveis distribuídas no máximo de 15 cautelas/ mês por contribuinte.
Art 2º As cautelas distribuídas terão a seguinte premiação:

      1º Prêmio: 01 (uma) televisão 40’’
2º Prêmio: 01 (uma) lavadora de alta pressão
3° Prêmio: 01 (um) forno elétrico

4° Prêmio: 01 (um) ferro a vapor

5° Prêmio: 01 (uma) cafeteira

6° Prêmio: 01 (uma) ducha eletrônica/banheiro

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 20 de Junho de 2017.

Edison Osvaldo Arnt
           Prefeito

Registre-se e Publique-se

  Braúlio Scherer

  Sec.Mun.Adm.Planej.Finan.